


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











09.05.2023







Drukāt



Ekskursija ar zīmju valodas tulkojumu Latvijas Nacionālajā mākslas muzejā


[image: Photo]





Lai veicinātu mākslas, kultūras un informācijas pieejamību dažādām sabiedrības grupām, Latvijas Nacionālais mākslas muzejs piedāvā iepazīt daudzveidīgo mākslas pasauli, apmeklējot īpaši pielāgotas ekskursijas ar zīmju valodas tulkojumu. Ekskursijas īpaši aicinām apmeklēt nedzirdīgas un vājdzirdīgas personas.

Atvērtās ekskursijas ar zīmju valodas tulkojumu norisinās vienu reizi mēnesī, svētdienās plkst. 12.00. Mākslas zinātnieka Eduarda Dorofejeva un zīmju valodas tulces Egijas Salacietes vadībā dalībniekiem ir iespēja izzināt gan Latvijas mākslas vēstures aizraujošākos stāstus un meistardarbus muzeja pastāvīgajās ekspozīcijās, gan šī brīža mākslas aktualitātes muzeja izstāžu zālēs. Līdztekus gida stāstījumam dalībnieki ir aicināti uzdot sev interesējošus jautājumus un iesaistīties savstarpējās sarunās ar ekskursijas vadītāju, lai interaktīvā un iekļaujošā veidā atklātu vizuālās mākslas daudzveidību.

 

Pirmā ekskursija "Ainava Latvijas mākslā" norisināsies jau šajā svētdienā, 14. maijā, plkst. 12.00. Dalība ekskursijās ir ar iepriekšēju pieteikšanos, aizpildot anketu pirms nodarbības: bit.ly/anketa_ekskursijai

Savukārt otrā ekskursija "Mākslas daudzveidīgās tehnikas" norisināsies 11. jūnijā plkst. 12.00. Pieteikšanās: https://bit.ly/anketa_ekskursijai_2

Vairāk informācijas par ekskursijām: https://www.lnmm.lv/latvijas-nacionalais-makslas-muzejs/izglitiba/ekskursijas/iepazisti-makslas-pasauli-145. 

Luīze Mizga
Latvijas Nacionālā mākslas muzeja komunikācijas speciāliste




Atpakaļ

Uz augšu








	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


